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Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sa Prishtines, né mbésfi‘tetjg.-té _ﬁéﬁig_iﬂB/
(paragrafi 10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04 /L-042, i ndrys\l'i‘trar{‘lhe'fjlotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né
nenin 8 (paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-
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shqyrtim té& datés 22.05.2019 ta parashtruar nga Operatori Ekonomik "N.T.P."VLORA"
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizimi me rekuizita sportive", me Nr.
té Prok: 616-18-860-121,nxjerr:

VENDIM

1.Refuzohet kérkesa pér rishqyrtim e parashtruar nga Operatori Ekonomik
N.T.P."VLORA™ té dt. 22.05.2019 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizimi me
rekuizita sportive ", me Nr. t& Prok: 616-18-860-121,ne Njoftimin Vendimit te
Autoritetit Kontraktues te dates 17.05.2019.

1. Autoriteti Kontraktues, do te vazhdoj aktivitetin e prokurimit sipas Vendimit te
dates

L. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér té gjitha palét né
platformén elekronike né adresén : htips: / / e-proku rimi.rks-gov.net.




Arsyetim

Autoriteti Kontraktues - Komuna e Prishtinés me daté 24.05.2019 ka trajtuar
pretendimet e parashtruesit te kerkeses per rishqyrtim dhe ka konstatuar si vijon:
-Pretendimet per mos saktesine e vlerave te faturave dhe kontratave te dorezuara jane te

tenderuesi dhe ato deshmi i plotesojne kerkesat e F DT-se;

-Pretendimi se asnje tenderues tjeter nuk eshte i pergjegjshem eshte plotesisht i
Paqgendrueshem,pasige kerkesat e FDT-se jane qe tenderuesi duhet te ofroj deshmi per
furnizime te ngjajshme e jo te njejta dhe pretenduesi do te duhej te krahasoj keto
pretendime me pretendimet e veta ne aktivitetet e kaluara ku ka insistuar ge deshmite e tij

per furnizimet me material shpenzues te trajtohen si fu rnizime te njejta-furnizime me
rekuizita sportive.

Zyrtari Pérgjegiés i prokurimit bazuar ne faktin se pretendimet jane te pa bazuara ka
vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kunder ketij Vendimi mund te parashtrohet
Zyrtari pérgjegjés i Prokurimit
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